

## Ejendommen MKS ApS

Teglværksvej 27A  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 42 50 47 85

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Mie Kruse Skaaning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. juni - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen MKS ApS Teglværksvej 27A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 50 47 85
	Stiftet: 30. juni 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mie Kruse Skaaning, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MKS Holding 2021 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af er investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.442 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.155 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår løber fra selskabets stiftelse d. 30. juni 2021 - 31. december 2021 og omfatter 6 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/6 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.511
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>176.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-79.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.952</b>
1 Skat af årets resultat	-22.797
<b>Årets resultat</b>	<b>74.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	74.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.155</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	7.456.239
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.456.239</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.456.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	3.476
	Andre tilgodehavender	250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.227</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.053</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.006</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.894.245</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overkurs ved emission	3.400.000
Overført resultat	74.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.574.155</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	26.273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til pengeinstitutter	3.925.200
Deposita	95.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.021.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
Anden gæld	49.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.293.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.894.245</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 30. juni 2021	0	3.400.000	0	3.400.000
Kontant kapitaludvidelse 30. juni 2021	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	74.155	74.155
	<b>100.000</b>	<b>3.400.000</b>	<b>74.155</b>	<b>3.574.155</b>

## Noter

---

	30/6 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-3.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.273</u>
	<b><u>22.797</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>7.546.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>7.546.750</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-90.511</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-90.511</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>7.456.239</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse 30. juni 2021	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>
Virksomhedens selskabskapital har været uændret 100.000 kr. siden selskabets stiftelse.	
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 30. juni 2021	<u>3.400.000</u>
	<b><u>3.400.000</u></b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.744.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>181.200</u>
	<b><u>3.925.200</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.838.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.925 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.456.239 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKS Holding ApS, CVR-nr. 42456004, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
